ILHA GRANDE/PI, Contratada: ALEX LAURIANO ALVES DA SILVA 00115481184, com 
sede na rua da Gloria, 868, Centro, Ilha Grande-Piauí- CEP: 64.224-000, inscrito no Cadastro Nacional 

de Pessoas Jurídicas sob o nº 44.830.416/0001 -02. Valor mensal de R$ 1.450,00 (hum mil e 

quatrocentos e cinquenta reais). Valor global de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos 

reais). FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 72, 75 inciso li e 176, Parágrafo único inciso 1, da Lei nº 

14. 133/21 e suas alterações posteriores Contratante: Câmara Municipal de Ilha Grande/PI. Assinatura 

do Contrato em 22/0 l /2025. Vigência: 31 de dezembro de 2025.